
Uchwała nr 452/L/2024 

  Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania kandydatury prof. dr. hab. inż. Krzysztofa Zaremby na Rektora 

Politechniki Warszawskiej w wyborach na kadencję 2024–2028 

 
 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Senat Politechniki Warszawskiej pozytywnie opiniuje kandydaturę prof. dr. hab. inż. Krzysztofa 

Zaremby na Rektora Politechniki Warszawskiej w wyborach na kadencję 2024–2028. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Sekretarz Senatu               Przewodniczący obrad  

 

 

mgr inż. Anna Stoczkiewicz      prof. dr hab. inż. Michał Malinowski  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


